
 

`1 

 

UCHWAŁA NR 1/2024 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia reguł i zasad powoływania kadry narodowej w 2024 r. 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd zatwierdza zmiany w Regulaminie powoływania kadry narodowej w golfie oraz zasadach 

i warunkach reprezentowania barw narodowych w zawodach międzynarodowych. Tekst 

jednolity regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

`2 

 

UCHWAŁA NR 2/2024 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia składu kadry narodowej PZG na 2024 r.  

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek trenera KN Tomasza Wiśniewskiego, Zarząd zatwierdził skład KN na 2024 r. Lista 

zawodników powołanych do KN stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`3 

 

UCHWAŁA NR 3/2024 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Zarządu 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG udziela pełnomocnictwa Bartłomiejowi Chełmeckiemu do reprezentacji Polskiego 

Związku Golfa i działania w jego imieniu w zakresie zawierania umów dotyczących dostępu do 

systemu informatycznego „EAGLE 2.0” na 2024 r., w tym: 

1) Ogólne Warunki Współpracy (OWW) 

2) Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych 

3) Szczegółowe warunki współpracy w zakresie wydawania Zielonych Kart 

4) Szczegółowe warunki współpracy w zakresie wydawania kart HCP oraz ubezpieczeń 
graczy zrzeszonych 

5) Szczegółowe warunki współpracy w zakresie obiektów golfowych 

6) Szczegółowe warunki współpracy w zakresie organizacji turniejów golfowych 

§ 2. 

Zarząd PZG udziela pełnomocnictwa Bartłomiejowi Chełmeckiemu oraz Urszuli Mościckiej do 

łącznej reprezentacji Polskiego Związku Golfa i działania jego imieniu przed Ministrem właściwym 

ds. kultury fizycznej we wszystkich sprawach dotyczących dotacji publicznych i do wysokości 

przyznanych kwot dotacji publicznych. 

§ 3. 

Pełnomocnictwa będące przedmiotem niniejszej uchwały wygasają z chwilą ustania zatrudnienia 

w/w osób w Polskim Związku Golfa.  

§ 4. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 

`4 

 

UCHWAŁA NR 4/2024 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Golfa Kobiecego PZG  

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Anny Zabłockiej-Wiercińskiej, przewodniczącej KGK, Zarząd PZG kooptuje do składu 

KGK Karinę Minich. 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`5 

 

UCHWAŁA NR 5/2024 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie Zielonej Karty PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął decyzję w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie Zielonek Karty  PZG 
w wysokości 200 zł brutto z początkiem 1 kwietnia 2024 r. 
 

§ 2. 

Imienne wnioski o wydanie Zielonej Karty PZG dodane do systemu EAGLE przed 1 kwietnia 2024 

r. będą procedowane wg. dotychczasowych zasad. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`6 

 

UCHWAŁA NR 6/2024 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rankingu Sportowego PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdził zmiany w Regulaminie Rankingu Sportowego PZG. Tekst jednolity 
regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`7 

 

UCHWAŁA NR 7/2024 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął dedycję o przyznaniu patronatu PZG następującym inicjatywom: 
 
1. Mistrzostwa Polski Lekarzy Weterynarii i Miłośników Zwierząt 
2. Mistrzostwa Polski Polski Lekarzy 
3. Szczecin Open 2024 
4. World Amateur Golfers Championships - Polska 2024 
5. Silesia Junior Open 2024 
6. Puls Biznesu Cup 2024 
7. Obchody XXX-lecia Śląskiego Klubu Golfowego 
  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`8 

 

UCHWAŁA NR 8/2024 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie ustanowienia członka Zarządu do reprezentowania PZG przed TAS przy PKOl 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG ustanowił prezes adw. E. Wolschendorf-Łazowskiej w roli przedstawiciela 
reprezentującego PZG w postępowaniu przed TAS w sprawie zaskarżenia ostatecznej decyzji 
dyscyplinarnej Związku.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`9 

 

UCHWAŁA NR 9/2024 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia regulaminów Turniejów Mistrzowskich PZG na sezon 2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdził Regulamin Główny Turniejów Mistrzowskich PZG oraz Regulaminy 

Szczegółowych Turniejów Mistrzowskich PZG na sezon 2024, które stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`10 

 

UCHWAŁA NR 10/2024 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie kooptacji członka Komisji Sędziowskiej PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek K. Góry, podjęto decyzję o kooptacji Rafała Tylmana do Komisji Sędziowskiej PZG.  
  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`11 

 

UCHWAŁA NR 11/2024 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie ustalenia wysokości opłat wpisowych na turnieje Audi Junior & Kids Tour w sezonie 

2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął decyzję o ustaleniu opłat wpisowych na turnieje Audi Junior Tour & Kids Tour 
w sezonie 2024 wg. poniższego schematu: 
 

1. Turniej rozgrywany na 9 dołkach – 75 zł za uczestnika za dzień turniejowy 
2. Turniej rozgrywany na 18 dołkach – 100 zł za uczestnika za dzień turniejowy 

  
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`12 

 

UCHWAŁA NR 12/2024 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zwołania Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG w dniu 14 

czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Golfa zwołuje Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Delegatów 

Polskiego Związku Golfa (WZD PZG) na dzień 14 czerwca 2024 r., w pierwszym terminie na godz. 

12.00, a w drugim terminie na 12.15. Zebranie zostanie przeprowadzone zdalnie za 

pośrednictwem platformy internetowej do wideokonferencji ZOOM oraz systemu 

elektronicznego do obsługi głosowań WZA24, z proponowanym porządkiem obrad posiedzenia: 

 
1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia Delegatów 

2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Delegatów i Sekretarza Walnego 

Zgromadzenia 

3. Przyjęcie regulaminu obrad Walnego Zgromadzenia 

4. Przyjęcie porządku obrad Walnego Zgromadzenia 

5. Przedstawienie sprawozdania Prezesa Zarządu PZG za rok 2023 

6. Przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2023, ocenionego przez biegłego 

rewidenta 

7. Dyskusja nad sprawozdaniem Prezesa Zarządu PZG i sprawozdaniem finansowym za rok 

2023 

8. Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej za rok 2023 

9. Dyskusja nad sprawozdaniem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej za rok 2023 

10. Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarno-Regulaminowej PZG 

za rok 2023 

11. Dyskusja nad sprawozdaniem Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarno-Regulaminowej PZG 

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Przyjęcie sprawozdania Zarządu za rok 2023 



 

`13 

 

b) Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za rok 2023 

c) Przyjęcie sprawozdania Komisji Dyscyplinarno-Regulaminowej za 2023 

d) Zatwierdzenia sprawozdania finansowego, w tym bilansu rocznego za rok 2023 

e) Pokrycia straty za rok 2023 z funduszu zapasowego 

f) Udzielenia absolutorium dla Zarządu za rok 2023 

13. Przedstawienie planu budżetu PZG na rok 2024 

14. Dyskusja nad planem budżetu PZG na rok 2024 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu budżetu PZG na rok 2024 

16. Dyskusja nad wprowadzeniem w PZG instytucji zawodnika niezrzeszonego tj. posiadacza 

karty HCP wydanej bezpośrednio przez PZG na wzór innych narodowych federacji 

17. Zamknięcie Walnego Zgromadzenia Delegatów. 

 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

`14 

 

UCHWAŁA NR 13/2024 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu powoływania kadry narodowej oraz zasad i kryteriów 

kwalifikacji do imprez mistrzowskich w 2024 r.   

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdza „Regulamin powoływania kadry narodowej w golfie oraz zasady i warunki 

reprezentowania barw narodowych w zawodach międzynarodowych”, który obejmuje kryteria  

i zasady kwalifikacji na MŚ i ME na rok 2024. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Tracą moc wszelkie dotychczas obowiązujące przepisy dotyczące spraw uregulowanych w 

niniejszym regulaminie.  

§ 3. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`15 

 

UCHWAŁA NR 14/2024 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie Ladies Golf Tour 2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie Ladies Golf Tour 2024. 
Tekst jednolity regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`16 

 

UCHWAŁA NR 15/2024 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania dotacji PGA Polska 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął jednogłośnie decyzję o przekazaniu PGA Polska, w formie dotacji, całości 

przychodów z opłat licencyjnych za 2022-2023 r. w kwocie 10 800 zł, tytułem pokrycia kosztów 

prowadzenia systemu licencyjnego trenerów i instruktorów golfa. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`17 

 

UCHWAŁA NR 16/2024 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w zatwierdzenia siatki wynagrodzeń sędziów i dyrektorów turniejów w sezonie 2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął decyzję w sprawie zatwierdzenia siatki wynagrodzeń sędziowskich i 
dyrektorów turniejów PZG na sezon 2024, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`18 

 

UCHWAŁA NR 17/2024 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania patronatu PZG wydarzeniu - III Charytatywny Turniej 
Golfowy Rotary pn. "STOP CANCER". 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`19 

 

UCHWAŁA NR 18/2024 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania patronatu PZG wydarzeniu Charity Golf Invitational 

2024.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`20 

 

UCHWAŁA NR 19/2024 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na imprezę mistrzowską 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek trenera KN Tomasza Wiśniewskiego, Zarząd PZG zatwierdza skład reprezentacji Polski 

na European Young Masters 2024: 

• Dziewczęta:  
1. Klimko Natasza  
2. Dziadek Matylda 

• Chłopcy: 
3. Hawkins Antoni 
4. Fijałkowski Antoni 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`21 

 

UCHWAŁA NR 20/2024 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zmiany regulaminu Klubowe MP Mężczyzn, Dywizja 2 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę o zmianie regulaminu Klubowe MP Mężczyzn, Dywizja 2. Tekst 

ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Zarząd podjął decyzję do dopuszczeniu trzeciej drużyny reprezentującej Royal Wilanów GC do 

udziału w Klubowych MP Mężczyzn, Dywizja 2 

§ 3. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`22 

 

UCHWAŁA NR 21/2024 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na zawody międzynarodowe 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek trenera KN Tomasza Wiśniewskiego, Zarząd PZG zatwierdza skład reprezentacji 

Polski na zawody międzynarodowe zgodnie z poniższym: 

• Z „dzikimi kartami” na turniej Gradi Polish Open by Emeralld, Gradi Golf Club/POLSKA/03-

05.07.2024 następujących zawodników: 

Seniorzy: 

1. Bogusz Marcin (OUR Golf Club), 

2. Biały Maksymilian (OUR Golf Club), 

3. Bogusz Łukasz (Armada Golf Club), 

4. Bargenda Konrad (Sobienie Królewskie Golf & Country Club). 

 

Juniorzy: 

5. Hawkins Antonii (Rosa Private Golf Club), 

6. Łuczak Konstanty (Open Golf Club). 

 

• Na  turniej Drużynowe ME Juniorek (EGA European Girls' Team Championship), Göteborgs 

Golf Klubb/SZWECJA/09-13.07.2024 następujące zawodniczki: 

1. Kinga Kuśmierska (Armada Golf Club), 

2. Matylda Krawczyńska (Śląski Klub Golfowy), 

3. Kleopatra Kozakiewicz (Kalinowe Pola Golf Club), 

4. Martyna Muchajer (Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie), 



 

`23 

 

5. Nina Pitsch (Armada Golf Club), 

6. Maria Moczarska (Śląski Klub Golfowy). 

 

• Na turniej Drużynowe ME Juniorów – Dywizja 2 (EGA European Boys’' Team Championship), 

Kraków Valley Golf & Country Club/POLSKA/09-13.07.2024 następujących zawodników: 

1. Antoni Fijałkowski (Sobienie Królewskie Golf & Country Club), 

2. Marcin Bogusz jr (Armada Golf Club), 

3. Bruno Machalica (Armada Golf Club), 

4. Jan Pyla (Kraków Valley Golf & Country Club), 

5. Marcin Łukasiuk (Opolski Klub Golfowy), 

6. Filip Wysokiński (Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie). 

 

• Na turniej Drużynowe ME Juniorów – Dywizja 2 (EGA European Boys’' Team Championship), 

Kraków Valley Golf & Country Club/POLSKA/09-13.07.2024 następujących zawodników: 

1. Maksymilian Biały (OUR Golf Club), 

2. Jan Rybczyński (Kalinowe Pola Golf Club), 

3. Franciszek Dudek  (OUR Golf Club), 

4. Konstanty Łuczak (Open Golf Club), 

5. Nikolas Tymiński (Sobienie Królewskie Golf & Country Club), 

6. Antoni Hawkins (Rosa Private Golf Club). 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 

`24 

 

UCHWAŁA NR 22/2024  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa 

w sprawie zatwierdzenia zasad zwrotu kosztów wyżywienia poniesionych w trakcie delegacji 

służbowych 

Na podstawie § 20 Statutu Polskiego Związku Golfa uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dietę w wysokości 65 zł brutto na pokrycie zwiększonych kosztów wyżywienia w 

związku z pozostawaniem w delegacji w ramach wykonywania obowiązków służbowych i/lub 

statutowych poza miejscem zamieszkania. 

2. Przy rozliczeniu uwzględnia się obowiązujące przepisy dotyczące podatku dochodowego od 

osób fizycznych. 

§ 2.  

Rozliczenie diety może również odbywać się na podstawie faktur lub rachunków 

dokumentujących poniesione wydatki na wyżywienie, wystawionych na Polski Związek Golfa jako 

nabywcę, do wysokości określonej w § 1 pkt 1. 

§ 3.  

Niniejsze zasady dotyczą delegacji członków zarządu, członków komisji rewizyjnej, członków 

komisji dyscyplinarno-regulaminowej, członków komisji problemowych zarządu, pracowników 

biura, trenerów kadry narodowej i członków kadry współpracującej (sztab szkoleniowy), sędziów 

i dyrektorów turniejów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 



 

`25 

 

UCHWAŁA NR 23/2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyjęcia w poczet członków wspierających 

Na podstawie §8 pkt 3 oraz §20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje w poczet członków wspierających PZG Stowarzyszenie Gofus Polska.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`26 

 

UCHWAŁA NR 24/2024  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w zmiany regulaminów Turniejów Mistrzowskich PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd PZG podjął decyzję o wprowadzeniu zmian w następujących regulaminach Turniejów 

Mistrzowskich PZG: 

a. Klubowe Mistrzostwa Polski Master Seniorów; 

b. Klubowe Mistrzostwa Polski Mężczyzn, Dywizja. 

2. Tekst jednolity regulaminów stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`27 

 

UCHWAŁA NR 25/2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG upoważnił adwokata Agnieszkę Zaborowską  do prowadzenia sprawy przed  Sądem 

Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, IX Wydziałem Gospodarczym o sygn. akt: VIII GC 

162/24 w postępowaniu przed Sądem I i II instancji oraz w sprawie o wszczęcie i prowadzenie 

postępowania egzekucyjnego wraz z prawem substytucji. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`28 

 

UCHWAŁA NR 26/2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie aktualizacji składu kadry narodowej na II półrocze 2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

1. Na wniosek trenera kadry narodowej Tomasza Wiśniewskiego, Zarząd PZG zatwierdził 
aktualizację składu kadry narodowej na II półrocze 2024 r.  

2. Wykaz zawodników uwzględnionych w składzie kadry narodowej na II półrocze 2024 r. 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`29 

 

UCHWAŁA NR 27/2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenie składu reprezentacji Polski reprezentacji Polski na turnieje rangi ME 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek trenera kadry narodowej Tomasza Wiśniewskiego, Zarząd PZG zatwierdził skład 

reprezentacji Polski na turnieje rangi ME: 

1) Drużynowe ME Juniorów do lat 16 (EGA European Young Masters), Penati Golf 
Resort/SŁOWACJA/22-28.07.2024: 

• Antoni Hawkins (Rosa Private Golf Club) 

• Antoni Fijałkowski (Sobienie Królewskie Golf & Country Club) 
 

2) Mistrzostwa Europy Kobiet (European Ladies’ Amateur Championship)/Messilä 
Golf/FINLANDIA/22-27.07.2024: 

• Maja Ambroziak (Mazury Golf & Country Club)  

• Matylda Krawczyńska (Śląski Klub Golfowy) 

• Kinga Kuśmierska (Armada Golf Club) 

• Kleopatra Kozakiewicz (Kalinowe Pola Golf Club) 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 



 

`30 

 

UCHWAŁA NR 28/2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG przyznał patronat PZG turniejowi Kram Junior Open 2024, który zostanie rozegrany 

w dniach 30-31 lipca 2024 r. w Gradi GC. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`31 

 

UCHWAŁA NR 29/2024 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia zamówienia na produkcję medali PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd podjął uchwałę o akceptacji oferty Mennica Polska SA na zaprojektowanie, wykonanie  

i produkcję trzystopniowego Honorowego Medalu „Za zasługi dla golfa” PZG w liczbie: 

• 100 –  Medal złoty 

• 200 – Medal srebrny 

• 300 – Medal brązowy 

2. Zakłada się, że Medale zostaną rozdystrybuowane wśród nagrodzonych w okresie 5-7 lat. 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

`32 

 

UCHWAŁA NR 30/2024 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie objęcia patronatem PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania patronatu PZG wydarzeniu – Mistrzostwa Polski 

Golfowo-Brydżowe, które odbędzie się 4 sierpnia 2024 r. w Binowo Park GC.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`33 

 

UCHWAŁA NR 31/2024 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia stawek wynagrodzeń za przeprowadzenie kalibracji 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd przyjął nowe stawki wynagrodzeń dla zespołu kalibracyjnego za wykonaną pracę  

w związku z przeprowadzeniem kalibracji pola golfowego zgodnie ze standardami USGA. 

Aktualne stawki wynagrodzeń stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`34 

 

UCHWAŁA NR 32/2024 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie objęcia patronatem PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania patronatu PZG wydarzeniu – „Brunetki, blondynki, 

czyli metamorfozy 2024”, które odbędzie się w Gradi Golf Club w dniach 10-11 sierpnia 2024 r. 

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`35 

 

UCHWAŁA NR 33/2024 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie objęcia patronatem PZG 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyznania patronatu PZG wydarzeniu –  „Warta Bartek 

Marszałek & Przyjaciele”, które odbędzie się w Sobienie Królewskie G&CC w dniu 30 sierpnia 

2024 r.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`36 

 

UCHWAŁA NR 34/2024 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zmiany regulaminu głównego Turniejów Mistrzowskich PZG 2024 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął uchwałę o zmianie regulaminu głównego Turniejów Mistrzowskich PZG  

w zakresie określenia zasad dopuszczenia do używania środków transportu prze zawodników w 

trakcie KMP Master Seniorów. Tekst ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`37 

 

UCHWAŁA NR 35/2024 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Nagród i Wyróżnień PZG 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął uchwałę o zatwierdzeniu regulaminu Nagród i Wyróżnień PZG, którego treść 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`38 

 

UCHWAŁA NR 36/2024 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania Medali Honorowych „Za zasługi dla golfa” PZG 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu PZG oraz § 2-3 Regulaminu Nagród i Wyróżnień PZG, Zarząd 

PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z obchodami 30-lecia Śląskiego Klubu Golfowego, Zarząd PZG przyznał Medale 

Honorowe „Za zasługi dla golfa” PZG.  

2. Medale zostały przyznane następującym osobom: 

a. Na wniosek Śląskiego Klubu Golfowego: 

• Krzysztof Przybylski – Złoty Medal 

• Zbigniew Górecki – Srebrny Medal 

• Brygida Morańska – Srebrny Medal 

• Zofia Paradysz – Brązowy Medal 

• Rafał Walo – Brązowy Medal 

b. Przez Zarząd PZG z urzędu: 

• Krzysztof Borończyk – Medal Brązowy 

§ 2. 

Uchwała podjęta w trybie głosowania elektronicznego. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



 

`39 

 

UCHWAŁA NR 37/2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Polityce Rachunkowości PZG 

Na podstawie § 20 ust. 6 i 11 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdza zmiany w Polityce Rachunkowości PZG. Tekst jednolity stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmiany w Polityce Rachunkowości wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`40 

 

UCHWAŁA NR 38/2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia Procedury wydatkowo-zakupowej PZG 

Na podstawie § 20 ust. 6 i 11 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdza „Procedurę wydatkowo-zakupową PZG”, której treść stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`41 

 

UCHWAŁA NR 39/2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie rekomendacji Komisji Rewizyjnej wyboru firmy audytorskiej 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu oraz uchwały nr 12 Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG  

w dniu 14 czerwca 2024 r., Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG rekomenduje Komisji Rewizyjnej PZG wybór firmy audytorskiej JRD Audyt Sp. z o.o. 

do badania sprawozdania finansowego PZG za lata 2024-2025. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`42 

 

UCHWAŁA NR 40/2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia porozumienia o współpracy z PGA Polska w 2024 r. 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdził treść porozumienia o współpracy z PGA Polska w sezonie 2024 r., która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`43 

 

UCHWAŁA NR 41/2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia delegatów PZG na WZD EGA 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG podjął uchwałę w sprawie oddelegowania do udziału w Walnym EGA 2024 w roli 

delegatów PZG - J. Sikory oraz B. Chełmeckiego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`44 

 

UCHWAŁA NR 42/2024 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zmiany składu reprezentacji Polski na DMŚJ w Kanadzie 

Na podstawie § 20 Statutu PZG postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek W. Wiśniewskiego trenera KN, Zarząd PZG podjął uchwałę w sprawie zastąpienia  

w składzie reprezentacji na DMŚJ w Kanadzie Matyldy Krawczyńskiej (wycofanie z udziału  

z powodów zdrowotnych) przez Martynę Muchajer.  

§ 2. 

Uchwała podjęta drogą elektroniczną 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`45 

 

UCHWAŁA NR 43/2024 

z dnia 3 października 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG przyznaje patronat PZG Mistrzostwom Wielkopolski organizowanym przez Black 

Water Links w 2025 r. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`46 

 

UCHWAŁA NR 44/2024 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Biura PZG 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek B. Chełmeckiego, sekretarza generalnego PZG, Zarząd PZG zatwierdza zmiany 

w regulaminie organizacyjnym Biura PZG. Tekst jednolity regulaminu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`47 

 

UCHWAŁA NR 45/2024 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie zatwierdzenia cennika usług EAGLE w latach 2025-2028 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG zatwierdził nowy cennik usług EAGLE dla użytkowników instytucjonalnych systemu 

obowiązujący w latach 2025-2028. Cennik stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`48 

 

UCHWAŁA NR 46/2024  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie powierzania organizacji zawodów Polish Open w 2025 r. 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd podjął decyzję o powierzeniu Gradi GC organizacji w 2025 r. Międzynarodowych 

Otwartych Mistrzostw Polski Mężczyzn „Polish Open” w ramach rozgrywek ligi Pro Golf Tour. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`49 

 

UCHWAŁA NR 47/2024  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyjęcia klubu golfowego w poczet członków zwyczajnych Związku 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd podjął decyzję w sprawie w przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZG Stowarzyszenia 

Akademicki Klub Golfowy Uniwersytetu Gdańskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`50 

 

UCHWAŁA NR 48/2024  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie skierowania wniosku dyscyplinarnego 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd podjął decyzję w sprawie zatwierdzenia wniosku dyscyplinarnego przeciwko zawodnikom 

Open GC i skierowaniu go do rozpatrzenia przez Komisję Dyscyplinarną PZG.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`51 

 

UCHWAŁA NR 49/2024  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie podnoszenia kwalifikacji pracownika Biura Związku 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o zatwierdzeniu umowy z Adrianem Smolińskim, 

pracownikiem związku, w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`52 

 

UCHWAŁA NR 50/2024  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zarządu Polskiego Związku Golfa  

w sprawie przyznania patronatu PZG 

Na podstawie § 20 Statutu, Zarząd PZG uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd PZG przyznaje patronat PZG inicjatywie Golf Styl – Golf Indoor Ekstraliga organizowanej 

przez Fundację Golf Styl. 

 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


